PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Р Е Ш Е Н И Е

  РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	апреля
	2010
	0
	г.

	№
	118

с. Шеркалы

О внесении изменений  в решение Совета
депутатов поселения от 29.12.2009г №95
«О бюджете муниципального образования

 сельское поселение Шеркалы на 2010 год
и плановый период 2011 и 2012 годов»

В связи с уточнением доходной части бюджета муниципального образования сельское поселение Шеркалы на 2010 год Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

        1.Внести изменения в решение Совета депутатов поселения от 29.12.2009 № 95 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Шеркалы на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов»:

       1.1 изложить пункт 1 решения в новой редакции:
        «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельское поселение Шеркалы (далее – бюджет поселения Шеркалы) на 2010 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения Шеркалы в сумме 20969,1тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения Шеркалы в сумме 21965,4 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета поселения Шеркалы на 2010 год в сумме 996,3 тыс. рублей.
1.2 Изложить приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Администрации сельского поселения Шеркалы на 2010 год», приложение № 3 «Доходы бюджета муниципального образования сельское поселение Шеркалы на 2010 год», приложение №7 «Распределение расходов бюджета поселения на 2010 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета», приложение № 9 « Распределение бюджетных ассигнований по  разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета поселения  в ведомственной структуре расходов на 2010 год», приложение № 12 «Объем субвенций из бюджета сельского поселения Шеркалы на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения из бюджета поселения бюджету муниципального района на 2010 год» согласно приложениям № 1-5 к настоящему решению.
2. Направить  настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Октябрьские вести».
Глава сельского поселения  Шеркалы                                         Л.В. Мироненко

Исполнитель:

Г.Н.Батенькова

Согласовано:

Главный специалист

по юридическим вопросам:                                                                                               А.П.Тимофеева